Lumag Steintrennmaschine STM350-1200PRO
Art. Nr.: STM350-1200PRO
UVP 1.390,00 €
1.290,00 €
Allgemeine Daten: *
Gewicht Netto (in kg): 129
Gewicht Brutto (in kg): 151
Motordaten: *
Motorleistung S6 in Watt: 2000
Spannung: 230 V / 50 Hz
Motor (Typ): Betriebsstrom 16 A
Schutzklasse: IP54
Abmessungen Allgemein: *
Länge (mm): 1460
Breite (mm): 770
Höhe (mm): 1500
Details Schneefräsen: 2500
Details Trennmaschinen: *
Tischgröße: 1150 x 510 mm
Trennscheibe: Diamantscheibe segmentiert 350 x
30 mm
Arbeitshöchstgeschwindigkeit: 80 m/s
Schnitttiefe max.: 107 mm
Schnittlänge max.: 1200 mm
Neigungswinkel: 0 - 45°
Inhalt Wasserwanne: 32,0 Liter
Lautstärke und Vibrationen: *
Schall-Leistungspegel in dB(A): 85
Schall-Druckpegel in dB(A): 72
Versanddetails: *
Länge Verpackung in mm: 1600
Breite Verpackung in mm: 750
Höhe Verpackung in mm: 800
Versandgewicht in kg: 151
Gewicht: 151 kg
Dieser Artikel ist nicht auf Lager und muss erst
nachbestellt werden.
Holz- & Maschinentechnik Markmüller
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@holztechnik-markmueller.de
Seite 1 Art. Nr.: STM350-1200PRO | Lumag Steintrennmaschine STM350-
1200PRO
Stand: 16.05.2024
Die besonders robuste Steintrennmaschine STM350-1200PRO ist vielseitig einsetzbar, geeignet für das
Schneiden von Feinsteinzeug, Granit, Klinker, Marmor, Terrazzo, Naturstein und Betonstein.
Ausgestattet mit einer max. Schnittlänge von 1200 mm, speziell für großformatige Werkstücke
Als Brückenkopfsäge konzipiert, verfügt die STM 350-1200PRO über eine schwenkbare Schneidbrücke
für optimale Gehrungsschnitte von 0° bis 45° und einen absenkbaren Kopf für Kappschnitte
Robuster Rahmen mit Metallwanne und wartungsfreier Tauchpumpe zur Kühlwasserförderung
Bequemer und leichter Transport dank Transporträder und Handgriffe (einziehbar), klappbare
Standfüße
Inkl. segmentierter Diamant-Trennscheibe Ø 350 x 30 mm für Nassschnitt
Optionales Zubehör (nicht im Lieferumfang):
Diamant-TS segm. Ø 350x30mm (Art. Nr. DS350S, EAN: 4047424000915)
Diamant-TS geschl. Ø 350x30mm (Art. Nr. DS350G, EAN: 4047424000922)
Diamant-TS TURBO Ø 350x30mm (Art. Nr. DS350T, EAN: 4047424000939)
Holz- & Maschinentechnik Markmüller
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@holztechnik-markmueller.de
Seite 2 Art. Nr.: STM350-1200PRO | Lumag Steintrennmaschine STM350-
1200PRO
Stand: 16.05.2024